y legales vigentes de la 
superintendencia de compañía pongo a consideración de la Junta General de 
Accionistas lo siguiente: 

*% Informo que en particular no se han producido cambios en la 
conformación del capital accionario de la compañía, continuando en 
36.000 (Treinta y seis mil acciones) a $ 1.00 por cada. 

*% La compañía en este año generó ingresos por $ 2?727,977.86 (Dos 
millones setecientos veinte y siete mil novecientos setenta y siete 

86/100 dólares) estos se originaron por Ventas de mate, 
en Baja y media Tensión con todas su: 
parte opera 

les eléctricos 
s asesorías correspondientes en la 

'a, al finalizar el ejercicio fiscal del 2016, la compañía 
termino con una Utilidad Operacional (antes de Impuestos y 
participaciones) de $ 80,554.35 (Ochenta mil quinientos cincuenta y 
cuatro 35/100 dólares); por lo que la administración ha tomado la 
decisión de seguir haciendo adquisiciones en materia de inventarios a fin 
de brindar a los clientes el mantenimiento preventivo de sus equipos, 
tratando de mantener 

tisfechos tanto a los clientes como a los